Amerikanischer Salat

Sommer salat

Thunfischsalat

Mista Salat

Nizza Salat

COSED

Alkoholfreie Getranke

d' Orangensaft
g

Sprite

- Fanta

©

Alkoholische Getranke

10
4€

3€

3€



k L ambrusco 4
= 6€
L]
i Frascati 6€
0 Valpalicella 10
6€
10 meistbestellte Gerichte
v . 3
i Minaer lwasser €

Spaghetti 7

Spaghetti Carbonara 7

Tortdlini €

Rigatoni €

M eer esfr lichte Spaghetti €

REN B B g



Piator

Pasta Mista

Pizza Margherita

Pizza Thunfisch

Pizza Roma

Partypizza Mar gherita

Pizza Fantasia

Vegetarische Pizza

Pizza Stagioni

Salami Pizza

15
6€

10
6€
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6€

6€

6€

13
6€



Pizza und andere

PizzaMare

Pizza Casa

Pizza Capri

Pizza Hawaii

@ Pizza Picasso

Nudelgerichte

-
@ Bandnudeln
- Pasta Formaggi

Pasta al Forno

@ Bandnudeln nach Art des Hauses

6€

10
6€

6€

10
6€

6€



Schnitzel

0 Rahmschnitzel

T
Schnitzel Wiener Art

ﬁ Zigeuner muschel

T

~

Chicken

. Chianti

Pizzen

@ Pizza Popeye

Pizza klein @ 26cm

Pizza Formaggi

10
6€

10
6€

10
6€

10
6€



Al Forno

4 ﬁ, Tortdlini al Forno

Q Lasagne al Forno

Dishes

Rigatoni

M

@ Rigatoni Pute

0 Rittersegel in Deutschland

Calzone

Calzone

10
7€

10
7€

10
6€

23



Pizzar ollchen

5 /
b !

@ Pizzar

Familienmeni

. F;
! i

. .
@ Partypizza Zutaten nach Wahl

Nicht kategorisiert

-
% M ozzar ella-Tomaten Salat

20

a



